Quito, 7 de noviembre de 2011

NUTARIA

TRIGESIMA

TERCERA

Señores

Gonzalo Córdova Abogados Cía. Ltda.
Ciudad

At. Dr. Esteban D. Fernández de Córdova Morales, Gerente General Gonzalo Córdova Abogados Cía Ltda.

Cúmpleme llevar a su conocimiento que SOLUCIONES TECNOLOGICAS NOVECU C.A. en sesión de NOTARIO Junta General Extraordinaria y Universal, de 7 de noviembre de 2011, designó al Estudio Jurídica Gonzalo Córdova Cía Ltda., como Gerente General de la compañía, para el período estatutario de cinco (5) años.

En el ejercicio de su cargo el Estudio Jurídico Gonzalo Córdova Cía Ltda., a través de la persona que le represente legalmente, representará legal, judicial y extrajudicialmente a la compañía, de acuerdo al artículo décimo sexto del estatuto social.

La compañía SOLUCIONES TECNOLOGICAS NOVECU C.A., fue constituida mediante escritura pública celebrada el 28 de septiembre de 2011, ante el Notario Trigésimo Séptimo del cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 28 de octubre del mismo año.

Toda vez que la designación a la que se refiere este nombramiento es la primera que se realiza, no reemplaza a ninguna persona

Atentamente,

Dr. Fernando Cobo Chacon

Secretario Ad-Hoe

Quito,  $\sqrt[n]{}$ de noviembre de 2011

RAZON: En la ciudad de Quito, en esta misma fecha, como representante legal de Gonzalo Córdova Abogados Cia Ltda., acepto el cargo de Gerente General de Soluciones Tecnológicas NOVECU C.A.

NOTARIA 33

Quito - Ecuador

Gonzalo Cóptova Abogados Cía. Ltda. Esteban D. Fernández de Córdova Morales Gerente General,

Registro Mercantil del Cari

RUC: 1791991508001

2 0 DIC. 2011

8002

....del Registr

de frombramientos Tomo No.....

NOV 2011

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Ruben Enrique Aguirre Lopes
MEGISTRADOR MERCANTIL
DEL CAMON QUITO